EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – CONCU RSO PÚBLICO  02/2010

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Administração, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL   dos candidatos habilitados nas provas do Concurso 02/2010,
conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 27 e 28 de
setembro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Cargo: 301 - PROCURADOR JURÍDICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º DANIEL MOUAD  060179 90,00 26,0 19/03/1985 0 Não
 2º CAROLINA TRASSI DAOGLIO 060152 89,00 27,0 24/07/1986 0 Não
 3º MARIO VECHIATTO NETO 060041 89,00 25,0 20/02/1983 0 Não
 4º LUCAS MORENO PROGIANTE 060197 88,00 25,0 16/02/1987 0 Não
 5º TATIANA BERNINI DEL MASQUIO 060135 87,00 25,0 08/12/1983 0 Não
 6º THAIS KARINA SICOLI ROMANO CALIL 060186 87,00 24,0 18/02/1977 0 Não
 7º RICARDO GOMES LASQUEVITE 060053 87,00 23,0 17/04/1980 0 Não
 8º RAQUEL FERNANDES GONZALEZ 060074 87,00 22,0 26/02/1977 0 Não
 9º JULIANO FERRARI DOTORE 060125 79,00 24,0 15/12/1980 0 Não
 10º TIAGO HENRIQUE LAZARINI MURAKAMI  060091 41,00 25,0 30/04/1981 0 Não
 11º KÁTIA CRISTINA GONÇALVES SENHORINI 060040 40,00 25,0 16/09/1968 0 Não
 12º LÚCIA HELENA DE CAMARGOS PINTO ROBLES 060025 37,00 25,0 18/03/1960 0 Não
 13º IVAN RODRIGUES MARTINS 060101 37,00 23,0 27/11/1977 0 Não
 14º RODRIGO BERROCAL JUSTINIANO 060127 37,00 22,0 10/05/1985 0 Não
 15º SAMANTA CRISTINA BARBOSA SANTOS 060187 37,00 21,0 23/05/1984 0 Não